che dovrà essere corrisposto all’Automobile Club Lucca da parte di Aci Informatica SPA; 

di stabilire che l’attività di cui trattasi verrà effettuata attraverso la società l’Agenzia di viaggi locale 

“Santini Viaggi & Turismo Bus e Tour Operator” che ha messo a disposizione un pullman a 30 posti, 

per un costo totale di € 901,63 (novecentouno/63) oltre IVA come da preventivo del 18 settembre u.s. 

conservato agli atti dell’Ente. 

Affidamento diretto con pagamento dell'importo fattura con utilizzo del Fondo Economale alla 

Società Santini Viaggi & Turismo Bus e Tour Operator per il servizio di cui in premessa, per